

5.3 (25.1.10.0)

Změna soupisu množství

Evidenční číslo a název Stavby: III/36726 - Silnice III/36726: Měrůtky (stavební část ŘSZK) Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): [SO 361] - Přeložka vodovodu								Změna soupisu množství ZBV 01.03 - Neprovedené práce			
PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Množství SoD	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za MJ v Kč	Cena celkem SoD v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	131251202	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	50,688000	0,000000	-50,688000	360,00	18 247,68	0,00	-18 247,68	
4	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3	m3	48,840000	29,000000	-19,840000	360,00	17 582,40	10 440,00	-7 142,40	
5	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	25,200000	0,000000	-25,200000	60,00	1 512,00	0,00	-1 512,00	
6	151101102	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	63,600000	0,000000	-63,600000	65,00	4 134,00	0,00	-4 134,00	
7	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	25,200000	0,000000	-25,200000	15,00	378,00	0,00	-378,00	
8	151101112	Odstranění příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	63,600000	0,000000	-63,600000	20,00	1 272,00	0,00	-1 272,00	
9	151201103	Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m	m2	62,400000	0,000000	-62,400000	190,00	11 856,00	0,00	-11 856,00	
10	151201113	Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m	m2	62,400000	0,000000	-62,400000	60,00	3 744,00	0,00	-3 744,00	
12	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	28,546000	0,000000	-28,546000	195,00	5 566,47	0,00	-5 566,47	
13	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	57,092000	0,000000	-57,092000	5,00	285,46	0,00	-285,46	
14	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	48,528000	35,448125	-13,079875	190,00	9 220,32	6 735,14	-2 485,18	
16	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	70,982000	32,551875	-38,430125	145,00	10 292,39	4 720,02	-5 572,37	
20	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	3,894000	2,890000	-1,004000	1 150,00	4 478,10	3 323,50	-1 154,60	
27	877241112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	1,000000	0,000000	-1,000000	320,00	320,00	0,00	-320,00	
28	55251256	koleno patkové 90° příruba/hrdlo PN 10-16 DN 90/příruba DN 80	kus	1,000000	0,000000	-1,000000	2 914,00	2 914,00	0,00	-2 914,00	
31	WVN.FF485730	Elektroobjímka PE100 SDR11 110	kus	6,000000	0,000000	-6,000000	2 646,00	15 876,00	0,00	-15 876,00	
34	877261112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 110	kus	9,000000	4,000000	-5,000000	1 100,00	9 900,00	4 400,00	-5 500,00	
35	55251257	koleno patkové 90° příruba/hrdlo PN 10-16 DN 110	kus	1,000000	0,000000	-1,000000	2 914,00	2 914,00	0,00	-2 914,00	
36	853511000016	TVAROVKA S2000 OBLOUK 90° 110	kus	1,000000	0,000000	-1,000000	6 541,00	6 541,00	0,00	-6 541,00	
37	855510000016	TVAROVKA S2000 OBLOUK 30° 100-110	kus	3,000000	0,000000	-3,000000	5 470,00	16 410,00	0,00	-16 410,00	
40	HWL.40010011016	PŘÍRUBA S2000 100/110	kus	2,000000	0,000000	-2,000000	3 987,00	7 974,00	0,00	-7 974,00	
46	42221232	šoupě přírubové vodovodní dlouhá stavební dl DN 80 PN10-16	kus	1,000000	0,000000	-1,000000	3 365,00	3 365,00	0,00	-3 365,00	
47	42291079	souprava zemní pro šoupátka DN 80mm Rd 3,5m	kus	1,000000	0,000000	-1,000000	2 497,00	2 497,00	0,00	-2 497,00	
48	48466561.1	armatura vypuštěcí kohout 5/4"	kus	1,000000	0,000000	-1,000000	2 646,00	2 646,00	0,00	-2 646,00	
49	891261222	Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 100	kus	1,000000	0,000000	-1,000000	1 400,00	1 400,00	0,00	-1 400,00	
55	894302162	Stěny šachet tl nad 200 mm ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	6,900000	0,000000	-6,900000	4 500,00	31 050,00	0,00	-31 050,00	
56	894502201	Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných oboustranné	m2	26,800000	0,000000	-26,800000	800,00	21 440,00	0,00	-21 440,00	
57	894503111	Bednění deskových stropů šachet	m2	2,720000	0,000000	-2,720000	1 250,00	3 400,00	0,00	-3 400,00	
58	894608112	Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505	t	0,823000	0,000000	-0,823000	43 000,00	35 389,00	0,00	-35 389,00	

61	899501221	Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek	kus	11,000000	0,000000	-11,000000	847,00	9 317,00	0,00	-9 317,00	
67	899914112	Montáž chráničky PP SN 12 prům. 200/7,7	m	16,300000	12,000000	-4,300000	800,00	13 040,00	9 600,00	-3 440,00	
68	28617026	chránička PP plnostěnná třívrstvá DN 200x1000mm SN12	m	16,300000	12,000000	-4,300000	1 019,00	16 609,70	12 228,00	-4 381,70	
							Celkem	291 571,52	51 446,66	-240 124,86	

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Datum: